Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) atviro konkurso skelbime; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Pasiūlymas galioja iki 2022-02-25. 

Mes siūlome prekes: 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 49027,99 Keturiasdešimt devyni tūkstančiai dvidešimt 
septyni € 99 ct (kaina skaičiais ir žodžiais)   

Pirki
mo 

dalie
s  

Nr. 

Prekių  pavadinimai 

Kiekis Gamintojas
, modelis 

1 mato 
vnt. 

kaina be 
PVM 

1 mato 
vnt. 

kaina su 
PVM 

Bendra 
suma, Eur 
be PVM 

Bendra 
suma, 
Eur 

su PVM 

1 Uždaras audinių 
įmirkymo 
procesorius 

1 vnt. Epredia, 
Excelsior 

AS 

40519,00 49027,99 40519,00 49027,99 

PVM (21 proc.) suma  Eur  8508,99 Aštuoni tūkstančiai penki šimtai aštuoni € 99 ct (suma skaičiais 
ir žodžiais) 
* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl 
ko neskaičiuojamas PVM. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės